

Burmistrz Szprotawy

Szprotawa, 14.08.2019

Nr sprawy: ZP.271.19.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Szprotawa poprzez odbiór i wywóz odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i przekazywanie do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów oraz do regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych”

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie „przetargu nieograniczonego” na zadanie pn: „Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Szprotawa poprzez odbiór i wywóz odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i przekazywanie do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów oraz do regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych” została złożona 1 oferta następującego Wykonawcy:

**Zakłady Usługowe Zachód Sp. z o.o.
ul. Robocza 40, 61-517 Poznań**

za cenę:

1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne:
Kompleksowa obsługa w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów komunalnych zmieszanych dla pojemników o wielkościach:

1	2	3	4	5	6	7
Rodzaj pojemnika	Cena jednostkowa brutto	Częstotliwość wywozu w miesiącu	Przewidywana niezbędna ilość pojemników	Średnie wypełnienie pojemnika	Całkowita objętość odpadów komunalnych (1x3x4x5x34)	Cena za cały przedmiot zamówienia (2x3x4x5x34)
Poj. 110l	9,96 zł	2x w miesiącu	3	75%	16830	1 523,88 zł
Poj. 110l	9,96 zł	4x w miesiącu	31	75%	347820	31 493,52 zł
Poj. 120l	10,87 zł	2x w miesiącu	1006	75%	6156720	557 696,22 zł
Poj. 120l	10,87 zł	4x w miesiącu	1072	75%	13121280	1 188 569,28 zł
Poj. 240l	21,74 zł	2x w miesiącu	310	75%	3794400	343 709,40 zł
Poj. 240l	21,74 zł	4x w miesiącu	728	75%	17821440	1 614 325,44 zł
Poj. 1100l	99,65 zł	2x w miesiącu	99	75%	5553900	503 132,85 zł
Poj. 1100l	99,65 zł	4x w miesiącu	428	75%	48021600	4 350 320,40 zł
Poj. 6500l	588,84 zł	2x w miesiącu	3	75%	994500	90 092,52 zł
Poj. 6500l	588,84 zł	4x w miesiącu	12	75%	7956000	720 740,16 zł
Poj. 7000l	634,13 zł	1x w miesiącu	23	75%	4105500	371 917,25 zł
Poj. 7000l	634,13 zł	4x w miesiącu	17	75%	12138000	1 099 581,42 zł
Poj. 8000l	724,72 zł	1x w miesiącu	14	75%	2856000	258 725,04 zł
Poj. 8000l	724,72 zł	4x w miesiącu	8	75%	6528000	591 371,52 zł
Poj. 10000l	905,90 zł	1x w miesiącu	1	75%	255000	23 100,45 zł
Poj. 28000l	2 536,53 zł	1x w miesiącu	1	75%	714000	64 681,52 zł
Poj. 32000l	2 898,89 zł	1x w miesiącu	1	75%	816000	73 921,70 zł

Komórka ds. zamówień publicznych

Urząd Miejski w Szprotawie

tel./fax +48 68 376 38 11

tel. +48 68 376 05 80

ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa

e-mail: ratusz@szprotawa.pl

Razem cena brutto za całość zamówienia niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne:	131 196 990 L tj. 131 196,99 m ³	11 884 902,57 zł
--	---	------------------

Do przeliczenia ogólnej ilości odpadów komunalnych zmieszanych określonych w m³ na tony,

Zamawiający użyje następującego przelicznika, 1m³ = 0,12 tony

131 196,99m³ x 0,12 = 15 743,64 ton

a) cena brutto: **754,90 zł** z/tonę odpadów komunalnych zmieszanych i

dostarczonych do uprawnionego przedsiębiorcy prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów
(słownie: siedemset pięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt groszy

b) cena netto: **698,98 zł** z/tonę odpadów komunalnych zmieszanych zebranych i

dostarczonych do uprawnionego przedsiębiorcy prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów
(słownie: sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt osiem groszy podatek VAT w wysokości 8%, tj. **55,92 zł**
(słownie: pięćdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze

c) cena brutto odpadów komunalnych zmieszanych za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)

15 743,64 ton **11 884 902,57 zł** (wyliczona w oparciu o ww. przelicznik) odpadów komunalnych zmieszanych zebranych i dostarczonych do uprawnionego przedsiębiorcy prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów
(słownie: jedenaście milionów osiemset osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dwa złote pięćdziesiąt siedem groszy

d) cena netto odpadów komunalnych zmieszanych za całość zamówienia (tylko do porównania ofert) **15 743,64 ton**

11 004 489,49 zł wyliczona w oparciu o ww. przelicznik) odpadów komunalnych zebranych i dostarczonych do uprawnionego przedsiębiorcy prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów

(słownie: jedenaście milionów cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych czterdzieści dziewięć groszy podatek VAT w wysokości 8%, tj. **880 413,08 zł**
(słownie: osiemset osiemdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści złotych osiem groszy

2. Opakowania z papieru i tektury:

a) cena brutto **645,84 zł** za 1 tonę słownie: sześćset czterdzieści pięć złotych osiemdziesiąt cztery grosze

b) cena netto **598,00 zł** za 1 tonę słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych zero groszy
podatek VAT w wysokości 8%, tj. **47,84 zł** słownie: czterdzieści siedem złotych osiemdziesiąt cztery grosze

c) cena brutto odpadów opakowania z papieru i tektury za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
304,98 ton **196 968,28 zł** słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych dwadzieścia osiem groszy

d) cena netto odpadów opakowania z papieru i tektury za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
304,98 ton **182 378,04 zł** słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące trzydzieści siedem złotych osiemdziesiąt dwa grosze
siedemdziesiąt osiem złotych cztery grosze podatek VAT w wysokości 8%, tj. **14 590,24 zł** słownie: czternaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt złotych dwadzieścia cztery grosze

3. Opakowania z tworzyw sztucznych:

a) cena brutto **645,84 zł** za 1 tonę słownie: sześćset czterdzieści pięć złotych osiemdziesiąt cztery grosze

b) cena netto **598,00 zł** za 1 tonę słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych zero groszy
podatek VAT w wysokości 8%, tj. **47,84 zł** słownie: czterdzieści siedem złotych osiemdziesiąt cztery grosze

c) cena brutto odpadów opakowania z tworzyw sztucznych za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
176,49 ton **113 984,30 zł** słownie: sto trzydzieści tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote trzydzieści groszy

d) cena netto odpadów opakowania z tworzyw sztucznych za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
porównania ofert) 176,49 ton **105 541,02 zł** słownie: sto pięć tysięcy pięćset czterdzieści jeden złotych dwa grosze podatek VAT w wysokości 8%, tj. **8 443,28 zł** słownie: osiem tysięcy czterysta czterdzieści trzy złote dwadzieścia osiem groszy

4. Opakowania ze szkła:

a) cena brutto **645,84 zł** za 1 tonę słownie: sześćset czterdzieści pięć złotych osiemdziesiąt cztery grosze

b) cena netto **598,00 zł** za 1 tonę słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych zero groszy
podatek VAT w wysokości 8%, tj. **47,84 zł** słownie: czterdzieści siedem złotych osiemdziesiąt cztery grosze

c) cena brutto odpadów opakowania ze szkła za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
713,49 ton **460 800,38 zł** słownie: czterysta sześćdziesiąt tysięcy osiemset złotych trzydzieści osiem groszy

d) cena netto odpadów opakowania ze szkła za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
713,49 ton **426 667,02 zł** słownie: czterysta dwadzieścia sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych dwa grosze podatek VAT w wysokości 8%, tj. **34 133,36 zł**
słownie: trzydzieści cztery tysiące sto trzydzieści trzy złote trzydzieści sześć groszy

5. Opakowania z metali:

- a) cena brutto **645,84 zł** za 1 tonę słownie: sześćset czterdzieści pięć złotych osiemdziesiąt cztery grosze
- b) cena netto **598,00 zł** za 1 tonę słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych zero groszy
- c) cena brutto w wysokości 8%, tj. **47,84 zł** słownie: czterdzieści siedem złotych osiemdziesiąt cztery grosze
- d) cena brutto odpadów opakowania z metali za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
- 0,06 ton **38,75 zł** słownie: trzydzieści osiem złotych siedemdziesiąt pięć groszy
- d) cena netto odpadów opakowania z metali za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
- 0,06 ton **35,88 zł** słownie: trzydzieści pięć złotych osiemdziesiąt osiem groszy
- podatek VAT w wysokości 8%, tj. **2,87 zł** słownie: dwa złote osiemdziesiąt siedem groszy

6. Inne odpady (balast z sortowni):

- a) cena brutto **840,24 zł** za 1 tonę słownie: osiemset czterdzieści złotych dwadzieścia cztery grosze
- b) cena netto **778,00 zł** za 1 tonę słownie: siedemset siedemdziesiąt osiem złotych zero groszy

podatek VAT w wysokości 8%, tj. **62,24 zł** słownie: sześćdziesiąt dwa złote dwadzieścia cztery grosze

c) cena brutto odpadów inne odpady (balast z sortowni) za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)

336 ton **282 320,64 zł** słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące trzydzieści złotych dwadzieścia złotych sześćdziesiąt cztery grosze

d) cena netto odpadów inne odpady (balast z sortowni) za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)

336 ton **261 408,00 zł** słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta osiem złotych zero groszy podatek VAT w wysokości 8%, tj. **20 912,64 zł** słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset dwanaście złotych sześćdziesiąt cztery grosze

7. Odpady ulegające biodegradacji:

a) cena brutto **807,84 zł** za 1 tonę słownie: osiemset siedem złotych osiemdziesiąt cztery grosze

b) cena netto **748,00 zł** za 1 tonę słownie: siedemset czterdzieści osiem złotych zero groszy

podatek VAT w wysokości 8%, tj. **59,84 zł** słownie: pięćdziesiąt dziewięć złotych osiemdziesiąt cztery grosze

c) cena brutto odpadów odpady ulegające biodegradacji za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)

496,95 ton **401 456,09 zł** słownie: czterysta jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt

sześć złotych dziewięć groszy

d) cena netto odpadów odpady ulegające biodegradacji za całość zamówienia (tylko do porównania ofert) 496,95 ton

371 718,60 zł słownie: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset osiemnaście złotych sześćdziesiąt groszy

podatek VAT w wysokości 8%, tj. **29 737,49 zł** słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści siedem złotych czterdzieści dziewięć groszy

8. Odpady wielkogabarytowe:

a) cena brutto **807,84 zł** za 1 tonę słownie: osiemset siedem złotych osiemdziesiąt cztery grosze

b) cena netto **748,00 zł** za 1 tonę słownie: siedemset czterdzieści osiem złotych zero groszy

podatek VAT w wysokości 8%, tj. **59,84 zł** słownie: pięćdziesiąt dziewięć złotych osiemdziesiąt cztery grosze

c) cena brutto odpadów odpady wielkogabarytowe za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)

1165,47 ton **941 513,28 zł** słownie: dziewięćset czterdzieści jeden tysięcy pięćset trzynaście

złotych dwadzieścia osiem groszy

d) cena netto odpadów odpady wielkogabarytowe za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)

1165,47 ton **871 771,56 zł** słownie: osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden

złotych pięćdziesiąt sześć groszy podatek VAT w wysokości 8%, tj. **69 741,72 zł** słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści jeden złotych siedemdziesiąt dwa grosze

9. Odpady nie ulegające biodegradacji:

a) cena brutto **797,04 zł** za 1 tonę słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych cztery

b) cena netto **738,00 zł** za 1 tonę słownie: siedemset trzydzieści osiem złotych zero groszy

podatek VAT w wysokości 8%, tj. **59,04 zł** słownie: pięćdziesiąt dziewięć złotych cztery grosze

c) cena brutto odpadów odpady nie ulegające biodegradacji za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)

865,29 ton **689 670,74 zł** słownie: sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych

siedemdziesiąt cztery grosze

d) cena netto odpadów odpady nie ulegające biodegradacji za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)

865,29 ton **638 584,02 zł** słownie: sześćset trzydzieści osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt

cztery złote dwa grosze podatek VAT w wysokości 8%, tj. **51 086,72 zł** słownie: pięćdziesiąt

jeden tysięcy osiemdziesiąt sześć złotych siedemdziesiąt dwa grosze

10. Opony:

a) cena brutto **883,44 zł** za 1 tonę słownie: osiemset osiemdziesiąt trzy złote czterdzieści cztery

grosze

b) cena netto **818,00 zł** za 1 tonę słownie: osiemset osiemnaście złotych zero groszy

podatek VAT w wysokości 8%, tj. **65,44 zł** słownie: sześćdziesiąt pięć złotych czterdzieści cztery grosze

Komórka ds. zamówień publicznych Urząd Miejski w Szprotawie

tel./fax +48 68 376 38 11

tel. +48 68 376 05 80

ul. Rynek 45, 67 – 300 Szprotawa

e-mail: ratusz@szprotawa.pl

- c) cena brutto odpadów opony za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
120,39 ton **106 357,34 zł** słownie: sto sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych trzydzieści cztery grosze
d) cena netto odpadów opony za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
120,39 ton **98 479,02 zł** słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych dwa grosze podatek VAT w wysokości 8%, tj. **7 878,32 zł** słownie: siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem złotych trzydzieści dwa grosze

11. Pozostałe odpady (leki, baterie, zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne, lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć):

- a) cena brutto **1 296,00 zł** za 1 tonę słownie: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych zero groszy
b) cena netto **1 200,00 zł** za 1 tonę słownie: jeden tysiąc dwieście złotych zero groszy podatek VAT w wysokości 8%, tj. **96,00 zł** słownie: dziewięćdziesiąt sześć złotych zero groszy
c) cena brutto odpadów pozostałe odpady (leki, baterie, zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne, lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć) za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
50,25 ton **65 124,00 zł** słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia cztery złote zero groszy
d) cena netto odpadów pozostałe odpady (leki, baterie, zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne, lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć) za całość zamówienia (tylko do porównania ofert)
50,25 ton **60 300,00 zł** słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysetna złotych zero groszy podatek VAT w wysokości 8%, tj. **4 824,00 zł**
słownie: cztery tysiące osiemset dwadzieścia cztery złote zero groszy

12. Wartość całości zamówienia netto (wartość szacunkowa do porównania ofert) (suma cen netto z pozycji 1d, 2d, 3d, 4d, 5d, 6d, 7d, 8d, 9d, 10d, 11d):

14 021 372,65 zł słownie: czternaście milionów dwadzieścia jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote sześćdziesiąt pięć groszy

Wartość całości zamówienia brutto (wartość szacunkowa do porównania ofert) (suma cen brutto z pozycji 1c, 2c, 3c, 4c, 5c, 6c, 7c, 8c, 9c, 10c, 11c):

15 143 136,37 zł słownie: piętnaście milionów sto czterdzieści trzy tysiące sto trzydzieści sześć złotych trzydzieści siedem groszy


13. Ilość punktów otrzymanych w ocenie ofert według kryteriów określonych w rozdziale XIII SIWZ - 100pkt.

14. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy:

Zakłady Usługowe Zachód Sp. z o.o., ul. Robocza 40, 61-517 Poznań
za cenę wskazaną wyżej.

15. Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust2 pkt 1) lit a) Pzp.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), dział VI "Środki ochrony prawnej".

Z poważaniem
Z. UPI BURMISTRZA

Jan P. Wójcik
KIEROWNIK REFERATU

Komórka ds. zamówień publicznych

tel. +48 68 376 05 80

Urząd Miejski w Szprotawie

ul. Rynek 45, 67- 300 Szprotawa

tel./fax +48 68 376 38 11

e-mail: ratusz@szprotawa.pl

m.rzeszutek@szprotawa-um.pl

www.szprotawa.pl